

FAS KRALLAR YOLU & MAREKES TURU 5 GÜN 6 GECE AIR ARABIA HAVAYOLLARI İLE

"Fas Krallar Yolu & Marakes Turu, 5 gün ve 6 gece süren bir programdır. Air Arabia havayolları ile gerçekleştirilen tur, Fas'ın tarihi baskenti Rabat'tan başlayarak Fes ve son olarak Marakes'i keşfetme fırsatı sunmaktadır."

Detay Bilgileri

6 Gece 7 Gün (6 Gece Konaklama)

Tur No : 1425

Tur Tipi : Konaklamalı Tur

TUR PROGRAMI

1. GÜN İSTANBUL

Istanbul Havalimanı dış hatlar gidis terminalinde ucustan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve binis işlemlerinin ardından Rabat ucumuz başlıyor.

2. GÜN RABAT – CASABLANCA – MAREKES

Rabat havalimanına varışımıza istinaden, havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile Rabat'a gitmek üzere yola çıkıyoruz. Rabat otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde. Otelde alacağımız kahvaltının ardından ilk olarak Baskent Rabat şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Okalıptüs ve Portekiz mantar ağacı ormanı ile çevrili Rabat Bou Regreg ırmagının kıyısında yer alıyor. Sürgündeki kral dönüsünü bu şehirden ilan ettiginden beri ülkeye baskentlik yapan Rabat'ta Kasbah Oudaya, Hasan kulesi ve V. Muhammed mozolesi ziyaretlerimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından Casablanca'ya gitmek üzere yola çıkıyoruz. 2. Dünya savaşında tarafların görüşmelerine ve çok yoğun casusluk faaliyetlerine ev sahipliği yapmış Casablanca şöhretini dönemi anlatan ve "Bir Daha Cal Sam" sözüyle hatırlanan, meshur "Casablanca" filmine borçludur. Günümüzde Afrika'nın ve ülkenin en büyük limanlarından birine sahip bir sanayi şehri olan Casablanca'da Muhammed V. Meydani, Casablanca filminin çekildiği mekândan esinlenerek yapılan Rick's Cafe'yi, Hasan II camii, modern şehrin en hareketli caddelerinden Anfa ve Zerktoni bulvarı ve civil civil kordon boyu Corniche panoramik göreceğimiz yerler arasında. Turumuz ardından Marakes'e gitmek üzere yola çıkıyoruz. Marakes'te ilk olarak Koutubia minaresi ve Afrika'nın tüm renklerini buluşturan, sokak gösterileri, yılan oynaticılar, acık hava restoranları ile hareketli, Afrika'nın en büyük meydanı Jemaa el Fna meydanını ziyaret ediyoruz. Tur sonrası Marakes'deki otelimize transfer ve serbest zaman. Ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan Aksam Yemekli Chez Ali Fantasia Show (65 Euro) için hareket. Fas'ın geleneksel lezzetlerinden oluşan keyifli bir aksam yemegimizi, özenle dekore edilmiş bir berberi cadirında alıyoruz, yemegimiz sırasında Fas'ın çeşitli bölgelerinden gelen folklor ekiplerinin dans sovralarını seyrediyoruz. Yemegimiz sonrası nane çayı ikramı esliginde bir hipodrom alanında, yüzlerce yıldır at üzerinde oynanan Fantasia gösterisini, atli akrobasi sovrunu, düğün alayı ve oryantal dans organizasyonunu seyrediyor ve güzel hatıralarla gecemizi tamamlıyoruz. Konaklama otelimizde.

3. GÜN MAREKES – ESSAOUIRA – MAREKES

Otelde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan Essaouira & Atlas Okyanusu (80 Euro) turumuz için hareket. Fas'ın Argan ağaçlarının en yoğun olduğu bu bölgede ilk olarak Argan Yağı Kooperatifi ziyaret ediyor ve Argan Yağı hakkında bilgiler alıyoruz. Ardından Atlas okyanusu kıyısında yer alan Essaouira şehrine ulaşıyoruz. Bize eski Bodrum'u anımsatan, dünyaca ünlü eski bir Portekiz şehri. UNESCO tarafından "Dünya Mirası" olarak ilan edilen şehir, Atlas okyanusu kıyısında bir balıkçı limanı, sanat ve kültürün iç içe geçtiği bir sahil kasabası olmasının yanı sıra Orson Welles'in Othello'su ve son dönemde çok izlenen Game of Thrones adlı dizi gibi pek çok yapıma sahne olmuştur. Şehrin kalesi, balıkçı limanı ve eski Roma kentlerinden uyarlanarak inşa edilen Medina görülecek yerler arasındadır. Gezmeye doyamayacağınız daracık labirent sokakları arasında şehri keşfedebilir ve keyifli alışverişler yapabilirsiniz. Turumuzun ardından Marakes'deki otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan Marakes Yerel Restorani Dar Soukkar Aksam Yemegi'ne (75 Euro) katılabilirler. Marakes gece hayatının favori mekanlarından Dar Soukkar'da bizim için özel hazırlanmış olan menünün tadını çıkarırken, modern ve geleneksel dansçıların göz alıcı sovralarını seyrediyor, canlı müzik ve dj performanslarıyla geç saatlere kadar aksamin tadını çıkarıyoruz. Konaklama otelimizde.

4. GÜN MAREKES – MAJORELLE BAHÇESİ – BAHIA SARAYI – MAREKES MEDINA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan Majorelle Bahçesi & Bahia Sarayı & Marakes Medinası Alışveriş (80 Euro) turumuz için hareket. Marakes'in en güzel mekanlarından biri olan Majorelle bahçesi turumuzu gerçekleştiriyoruz. Fransız mobilya tasarımcısı ve ressam Jaques Majorelle tarafından kurulan ve ünlü modacı Yves Saint Laurent tarafından bugünkü sekline kavuşturulan Majorelle bahçesi gezimizin devamında argan yağı ve egzotik baharatlar hakkında bilgiler alıyor, ülkeye özgü çini işi zelişlerle süslü Bahia sarayını ziyaret ediyoruz. Turumuzun ardından Marakes otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

5. GÜN MAREKES – MEKNES – FES

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Meknes'e gitmek üzere yola çıkıyoruz. Varışımıza istinaden 17.yy da Molla Ismail tarafından kurulan ve yaklaşık 40 km'lik surlarla çevrili olan Meknes'te, Bab Mansour şehir kapısı ve Molla Ismail Türbesi görülecek yerler arasında Turumuz ardından Fes'e gitmek için hareket ediyoruz. Fes'e varışımıza istinaden Fes otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan Palais Medina Aksam Yemekli Eglencesi (50 Euro) için hareket. Tarihi kent Fes'in tipik mimarisini yansıtan, cinilerle dekore edilmiş Riad Palais Medina'da geleneksel Fas müzikleri, folklor ve dans gösterileri esliginde Fas mutfagının seçkin yemeklerinin tadına bakıyoruz. Konaklama otelimizde.

6. GÜN FES – SAFAVAN – FES

Otelde alacagimiz kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan Safsavan (80 Euro) turumuz için hareket. Söhreti Fas sınırlarını çoktan aşmış Mavi Şehir Safsavan'ın labirenti andıran masmavi sokakları arasında yapacağımız yürüyüşten sonra, dileyen misafirlerimiz için alışveriş yapmak ve öğle yemeği için serbest zamanımız olacak. Doya doya yaptığımız Safsavan gezimizin ardından Turumuzun ardından Fes otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

7. GÜN FES – İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Odaların boşaltılmasının ardından Fes şehir turumuz için hareket. Fes'de kraliyet sarayının anıtsal kapısı Bab-el Makhzen ve onu çevreleyen Yahudi mahallesi Mellah'ta yapacağımız yürüyüşün ardından gerçekleştireceğimiz Medina turumuzda Attarine Medresesi, Karaouine Üniversitesi, Nejarine Meydanı, Fas'a özel takı ve bakır eşyaların satıldığı çarşı, dünyanın en iyi seramik işçiliğinin yapıldığı atölyeler ve Fes İrmağı yakınına kurulmuş, günümüzde geleneksel usulle deri işlemeyi sürdüren tabakhane göreceğimiz yerler arasındadır. Serbest zaman sonrası rehberimizin belirleyeceği saatte Fes Havalimanına doğru hareket ediyoruz. Bagaj, bilet ve binis işlemlerinin ardından İstanbul'a uçumuz başlıyor. Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

SEYAHATE DAHİL OLAN HİZMETLER

Tur Hareketinden 31 Gün Öncesine Kadar Kosulsuz İptal İade Garantisi
İstanbul (IST) – Rabat (Rba) – Fes (FEZ) – İstanbul (IST) parkurlarında
Air Arabia Hava Yolları ile ekonomi sınıfı uçak bileti
Havalimanı vergileri
Alan-otel-alan transferleri
4 Otellerde Rabat'ta 1 gece oda+kahvaltı konaklama
4 Otellerde Marakes'te 3 gece oda+kahvaltı konaklama
4 Otellerde Fes'te 2 gece oda+kahvaltı konaklama
Marakes Panoramik Şehir Turu
Rabat Şehir Turu
Casablanca Şehir Turu
Meknes Şehir Turu
Fes Şehir Turu
6 Sabah Kahvaltısı
TURSAB mesleki sorumluluk sigortası
Türkçe Rehberlik hizmeti

SEYAHATE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Seyahat sağlık sigortası
Turist şehir vergileri
Müze ve Oren Yeri Giriş Ücretleri
Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
Aksam yemeklerinde alınacak su dahil tüm içecekler
Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Öğle Yemekleri

İndirimis Olduğunuz Dökümanda Belirtilen Tur Programı, Dahil - Haric Hizmetler Ve Fiyat Bilgileri Firma Tarafından İlerleyen Tarihlerde Degistirilebilir. Bu Belge Uzerinde Görüntülenen Bilgiler Sadece Bilgi Amaçli Olarak Kullanilabilir Ve Taraflar Arasında Bir Bağlayiciligini Yoktur.

TARİH VE FİYAT BİLGİLERİ

4* OTELLER

TARİH	İKİ KİSİLİK ODADA KİŞİ BAŞI	TEK KİSİLİK ODA	COCUK
16.02.2025	649 EUR	859 EUR	0 - 2 Yaş 150 EUR 2 - 12 Yaş 619 EUR
19.01.2025	699 EUR	909 EUR	0 - 2 Yaş 150 EUR 2 - 12 Yaş 669 EUR
26.01.2025	669 EUR	909 EUR	0 - 2 Yaş 150 EUR 2 - 12 Yaş 669 EUR

ÖNEMLİ BİLGİLER

- Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansitilmektedir. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçeneği bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede ya da farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Tur programında yer alan güzergâh üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur programında değişiklik yapabilir. Rehberimizin tur sırasında verdiği saatlere misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden acente

- sorumlu degildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda acente sorumluluğu yoktur.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece araç içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, öğrenme yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsiz hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından acentemiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu tasima veya yaya olarak yapılabilir.
 - 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar acma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yasanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi verilmemektedir.
 - Yoğun dönemler otellerde sıkışıklık olmasından dolayı aynı standartlarda ya da bir üst kategoride oteller ile değişiklik yapılabilmektedir.
 - Tur programında dâhil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmeğe, çay veya kahveden oluşan sinirli bir menü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
 - Tur uçsuları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçak detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acentemiz tarafından iletilecektir.
 - İcra hat ucusu almadan tur ucus saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir icra hat bağlantı ucusunu acenteden bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan alıyorsa, gezinin acentemiz tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat değişikliği olduğu durumlarda acentemizden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda pesinen kabul eder. Bu durumdan acentemiz sorumlu tutulamaz.
 - Hava yolları kuralları gereğince; gidis-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidis ucusu kullanılmadığı takdirde, dönüş ucusu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
 - Ucaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
 - Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak ucağa binemeyen misafirlerin, ucusu gerçekleştirememeleri durumundan acentemiz sorumlu değildir. Uçak kaçırma misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidis-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.
 - Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, cıvartaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup, unutulmuş/kayıbolmuş/calınmış eşyalardan acentemiz sorumlu değildir. Unutulmuş eşyaların bulunma durumlarında ülkeye ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar esya sahibine aittir.
 - Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devami esas olduğundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.
 - Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
 - Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrette tabii olabilir.
 - Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
 - Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler aracın hareket saatidir. Tüm misafirlerimizin hakkını esit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki duraya kadar ulaşımını kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
 - Ekstra turlar, belirli bir kişi sayısı katılımı şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı sağlanmadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze öğrenme yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.
 - Ekstra turların dahil olmadığı klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımının istegine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen misafirler, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu misafirler ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
 - Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze öğrenme yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentemize ya da tur esnasında rehberine ödenmesi zorunludur.
 - Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.
- Otobüsler: (25- 46 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Mercedes Travego/Tourismo *NEOPLAN Cityliner/Tourliner-*Tamsa Safir/Maraton *Man Fortuna
Midibusler: (17- 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Isuzu Turkuaz, *Otokar Mega
Minibusler: (16'ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) *Vw Volt, *Mercedes Sprinter
Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılırlar.

EK BİLGİLER

IPTAL VE İADE;

- Misafirler, iptal ve değişiklik taleplerini tur kalkış tarihinden 31 gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet başlangıcından 31 gün önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibarıyla nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) iş günü içerisinde, kredi kartı veya online ödemelerde banka ve kurumların ödeme takvimine göre iade edilir. Tur hareketine 31 günden daha az süre var ise iptal iade yapılmaz.
- Amerika Turları, Gemi Turları, Uzak Rota Turları (1000 km ve üzeri), ve programda iptal şartları belirtilen diğer turlarda rezervasyon sonrası iptallerde süre şartı aranmaksızın; uçak bileti, vergiler ya da ödenmesi zorunlu tüm harcama veya ücretlerin ve acente hizmet bedelinin kesintisi gerçekleştirildikten

sonra kalan tutarin iadesi gerceklesir.

- Acente tarafından yeterli sayiya ulasilamadiginda, tur misafir istegine göre bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 21 gün öncesinde arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür.
- Turu satin alan misafir paket tur icerisinde herhangi programa kendi istegi ile katilim yapmaz ise iade talep edemez.
- Yangin, savas hali, ekonomik kriz, dogal afet gibi mücbir sebeplerden olusan iptallerden acente sorumlu degildir.
- Tura kayıt isleminde veya iptal iade durumunda yapılan tüm masraflar (banka havale bedeli, kur farklari vb.) misafire aittir.

VIZE BILGILERI

- T.C vatandaslari icin vize uygulaması vardır. Vize başvurusu icin seyahat bitis tarihinden itibaren en az 6 ay geceri pasaport ile acentemizden "Vize icin gerekli evraklar" listesinde belirtilen belgeler ile basvurulması gerekmektedir.
- Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir.
- Yesil pasaport sahipleri icin vize uygulaması olmayip, seyahat bitis tarihinden itibaren en az 6 ay geceri pasaport yeterlidir.
- Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii olduğu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti disinda bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.
- Vize alınmış olması ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan acentemiz sorumlu değildir, sorumluluk misafire aittir.
- Yırtık, yıpranmış, islanmış ve/veya benzeri tahribat (lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapisında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk misafire aittir.
- 18 yasından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-cikislarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yas altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

BULUSMA NOKTALARI

ISTANBUL HAVALIMANI

22:50 - 22:50

Yukarıda Yazılı Olan Tur Programı, Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Tarafından Ozgun Olarak Yazılarak, Hazırlanmıştır. Her Hangi Bir Sekilde Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Bilgisi Olmadan, Programın Kopyalanması, Yayınlanması Yasaktır. Tüm Hakları Gba Turizm Insaat Ltd. Sti'a Aittir. Programın Turizm Sektorunde Olusturulan Kopyalarından Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Sorumlu Tutulamaz.

tatilmakinası | 12.yıl

GELGİDEK.COM 6.yıl

GBA TURİZM İNSAAT LTD. STİ.

3891438465 Goztepe V.D - Dumlupınar Mh. Pelin Sk. No:1 Nuhoglu Yenitepe 2. Etap B Blok D:66 Kadıköy / İstanbul - 02162343060